

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Adelphos International Group AB
556658-8207

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adelphos International Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma *29 / 7* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå *29 / 7* 2023


Iwan Lee Novelius

Styrelsen och verkställande direktören för Adelphos International Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernens verksamhet består av grossistverksamhet och detaljhandel inom hälsorelaterade produkter, samt av bygg- och fastighetsrelaterad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Verksamhetsgrenen hälsorelaterade produkter

Koncernens verksamhet avseende hälsorelaterade produkter innefattar i Sverige butikskedjan Hälsokraft med grossistverksamhet, samt 9 st egna Hälsokraftbutiker. I Danmark bedrivs verksamheten genom 16 st butiker under varumärket Helsemin.

Ecovik är koncernens egna varumärke avseende hälsoprodukter, vilket saluförs både i Sverige och i Danmark.

Verksamhetsgrenen Byggrelaterad verksamhet

Koncernen säljer färdigproducerade lägenhetsmoduler som kan byggas ihop till flerfamiljsbostäder. Verksamheten innefattar även import och export av byggnadsvaror samt konsult inom byggverksamhet. Koncernen bedriver också några egna fastighetsutvecklingsprojekt.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående år på grund ökad efterfrågan av koncernens försäljning av lägenhetsmoduler.

Hälsokraft beslutade under 2022 att flytta grossistverksamheten till nya moderna lokaler, vilket skedde i maj 2023. Efter flytten av grossistverksamheten så är numera huvuddelen av lagret ett automatiserat lager.

Under året har detaljplaneringsverksamhet pågått för koncernens fastighetsutvecklingsprojekt i Alunda och i Baggböle.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns en ovisshet hur makropåverkande faktorer kommer att påverka den framtida verksamheten, såsom inflation och räntor.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Iwan Lee Novelius.

2023080117298

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020
Koncernen			
Nettoomsättning	621 714	376 210	344 123
Resultat efter finansiella poster	817	-2 204	-862
Balansomslutning	254 277	206 150	210 080
Soliditet (%)	37,1	44,1	31,1
Moderbolaget			
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 000	-4 378	1 035
Balansomslutning	67 491	67 015	77 981
Soliditet (%)	73,9	73,3	33,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Koncernen						
Belopp vid årets ingång	300	28 655	37	47 863	14 072	90 927
Omräkningsdifferens			3 415			3 415
Transaktion med minoritet				440	-440	0
Årets resultat				-148	40	-108
Belopp vid årets utgång	300	28 655	3 452	48 155	13 672	94 234
Moderbolaget						
Belopp vid årets ingång	300		52 188		-5 000	47 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning			-5 000		5 000	0
Årets resultat					792	792
Belopp vid årets utgång	300		47 188		792	48 280

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 28 655 tkr (28 655 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 188 390
årets vinst	791 609
	47 979 999
disponeras så att i ny räkning överföres	47 979 999
	47 979 999

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Penneo dokumentnyckel: VMQXQ-07MD4-LCJ2G-NL7W-LE01E-OUTUJ

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	621 714	376 210
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	4 712
Övriga rörelseintäkter		13 434	8 146
		635 148	389 068
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-503 202	-279 428
Övriga externa kostnader	3, 4	-70 422	-55 728
Personalkostnader	5	-60 162	-54 985
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 981	-2 125
Övriga rörelsekostnader		-206	-48
Resultat från andelar i koncernföretag		6	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	-1 082
		-635 967	-393 396
Rörelseresultat		-819	-4 328
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 442	3 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806	-1 776
		1 636	2 124
Resultat efter finansiella poster		817	-2 204
Resultat före skatt		817	-2 204
Skatt på årets resultat		-1 047	-239
Uppskjuten skatt		123	-253
Årets resultat		-107	-2 696
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-147	0
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		40	0

2023080117299

Koncernens

Not

2022-12-31

2021-12-31

Balansräkning

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7

2 293

0

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

8

190

225

Goodwill

9

860

1 866

3 343

2 091

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

10

12 992

12 660

Nedlagda utgifter på annans fastighet

11

485

0

Inventarier, verktyg och installationer

12

1 390

1 861

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

13

1 131

0

15 998

14 521

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

14

0

25

Andra långfristiga värdepappersinnehav

15

15 059

11 560

Uppskjuten skattefordran

221

107

Andra långfristiga fordringar

16

3 950

8 400

19 230

20 092

Summa anläggningstillgångar

38 571

36 704

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

103 074

84 858

103 074

84 858

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 110

27 254

Aktuella skattefordringar

1 322

1 094

Övriga fordringar

25 292

15 369

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17, 18

39 234

7 368

103 958

51 085

Kortfristiga placeringar

Andelar i koncernföretag

0

50

Övriga kortfristiga placeringar

59

59

59

109

Kassa och bank

8 615

33 394

Summa omsättningstillgångar

215 706

169 446

SUMMA TILLGÅNGAR

254 277

206 150

Koncernens

Not

2022-12-31

2021-12-31

Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		300	300
Övrigt tillskjutet kapital		28 655	28 655
Reserver		3 452	37
Annat eget kapital inklusive årets resultat		48 156	47 863
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		80 563	76 855

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande		13 672	14 072
-------------------------------------	--	--------	--------

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

		13 672	14 072
--	--	--------	--------

Summa eget kapital

		94 235	90 927
--	--	--------	--------

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld		1 693	1 764
		1 693	1 764

Långfristiga skulder

	19		
Checkräkningskredit	20	543	0
Skulder till kreditinstitut		17 711	7 815
Övriga skulder		7 522	11 435
		25 776	19 250

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		8 254	6 992
Förskott från kunder		32 264	26 876
Leverantörsskulder		33 813	34 191
Aktuella skatteskulder		1 609	1 641
Övriga skulder		13 124	13 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 509	10 848
		132 573	94 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		254 277	206 150
--	--	----------------	----------------

Koncernens

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Kassaflödesanalys

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	817	-2 204
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	5 396	767
Betald skatt	-1 369	-2 267

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

4 844 -3 704

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	-18 216	-10 818
Förändring kundfordringar	0	-11 666
Förändring av kortfristiga fordringar	-52 654	-3 147
Förändring leverantörsskulder	0	1 601
Förändring av kortfristiga skulder	38 396	-4 982
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-27 630	-32 716

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 252	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-3 458	-4 866
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-3 575
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	976	8 522
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 734	81

Finansieringsverksamheten

Tillskott från minoritet	0	655
Förändring nyttjad checkkredit	543	0
Förändring av lån	5 983	2 480
Förändring kortfristiga placeringar	59	-50
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 585	3 085

Årets kassaflöde

-24 779 -29 550

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	33 394	62 944
Likvida medel vid årets slut	8 615	33 394

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter		280	0
		280	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-212	-31
Personalkostnader	5	0	0
		-212	-31
Rörelseresultat		68	-31
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	21	0	-5 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 209	1 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277	-372
		932	-4 348
Resultat efter finansiella poster		1 000	-4 379
Bokslutsdispositioner	22	0	-604
Resultat före skatt		1 000	-4 983
Skatt på årets resultat		-208	-17
Årets resultat		792	-5 000

2023080117303

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	23, 24	19 704	19 704
Fordringar hos koncernföretag	25	28 140	20 718
Andra långfristiga fordringar	16	3 950	8 400
		51 794	48 822
Summa anläggningstillgångar		51 794	48 822

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		75	0
Övriga fordringar		14 551	4 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	662	194
		15 288	4 883

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		409	13 310
		15 697	18 193

SUMMA TILLGÅNGAR

67 491 67 015

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

26, 27

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300

300

300

300

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

47 188

52 188

Årets resultat

792

-5 000

47 980

47 188

Summa eget kapital

48 280

47 488

Obeskattade reserver

28

2 049

2 049

Långfristiga skulder

19

Övriga skulder

0

4 000

Summa långfristiga skulder

0

4 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12

0

Skulder till koncernföretag

16 733

13 156

Aktuella skatteskulder

46

175

Övriga skulder

261

146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

110

1

Summa kortfristiga skulder

17 162

13 478

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

67 491

67 015

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not 2022-01-01 2021-01-01
 -2022-12-31 -2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	1 000	-4 378
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	5 000
Betald skatt	-337	-1 314

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

663 -692

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar	-10 405	105
Förändring av kortfristiga skulder	3 813	289
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 929	-298

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-2 972	-8 400
Förändring av koncernfordringar	0	18 576
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 972	10 176

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	450	0
Amortering av lån	-4 450	-4 749
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	0	-815
Aktieägartillskott	0	-19 764
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 000	-25 328

Årets kassaflöde

-12 901 -15 450

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	13 310	28 760
Likvida medel vid årets slut	409	13 310

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen

hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10
Hyresrätt och liknande rättigheter	10
Goodwill	5

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella

anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

2023080117311

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Hälsorelaterade produkter	338 163	336 407
Byggrelaterad verksamhet	283 551	39 803
	621 714	376 210
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	509 945	261 742
Danmark	111 769	114 468
	621 714	376 210

**Not 3 Leasingavtal
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 19688 tkr (17 372 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	20 262	16 655
Senare än ett år men inom fem år	43 404	9 987
Senare än fem år	93 900	0
	157 566	26 642

Penneo dokumentnyckel: VMQXQ-07MU4-LCJ2G-NL17W-LE01E-OUTUJ

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
EY AB/Nexia/Beierholm		
Revisionsuppdrag	438	420
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	174	169
Skatterådgivning	0	112
	612	701

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
EY AB		
Revisionsuppdrag	42	25
Övriga tjänster	130	0
	172	25

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	82	29
Män	27	21
	109	50
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 466	2 507
Övriga anställda	39 320	2 539
	41 786	5 046
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	61	324
Pensionskostnader för övriga anställda	2 379	1 736
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 627	7 031
	10 067	9 091

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	51 853	14 137
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	0	-1 082
	0	-1 082

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	2 353	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 353	0
Årets avskrivningar	-60	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60	0
Utgående redovisat värde	2 293	0

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350	350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350	350
Ingående avskrivningar	-125	-90
Årets avskrivningar	-35	-35
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160	-125
Utgående redovisat värde	190	225

2023080117314

**Not 9 Goodwill
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 031	5 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 031	5 031
Ingående avskrivningar	-3 165	-2 304
Årets avskrivningar	-1 006	-861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 171	-3 165
Utgående redovisat värde	860	1 866

**Not 10 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 517	9 209
Inköp	684	4 308
Försäljningar/utrangeringar	-80	0
Omklassificeringar	-135	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 986	13 517
Ingående avskrivningar	-857	-707
Försäljningar/utrangeringar	36	0
Årets avskrivningar	-172	-150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-993	-857
Utgående redovisat värde	12 993	12 660

**Not 11 Nedlagda utgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	485	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485	0
Utgående redovisat värde	485	0

2023080117315

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 756	6 424
Inköp	157	413
Valutaomräkning	381	-81
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 294	6 756
Ingående avskrivningar	-4 895	-4 207
Årets avskrivningar	-715	-747
Valutaomräkning	-295	59
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 905	-4 895
Utgående redovisat värde	1 389	1 861

**Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	996	0
Omklassificeringar	135	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 131	0
Utgående redovisat värde	1 131	0

**Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25	0
Inköp	0	25
Försäljningar	-25	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25
Utgående redovisat värde	0	25

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 560	16 410
Tillkommande fordringar	5 577	0
Reglerade fordringar	-579	-4 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 558	11 560

Ingående nedskrivningar	-1 619	0
Återförda nedskrivningar	120	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 499	0
Utgående redovisat värde	15 059	11 560

**Not 16 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	0
Tillkommande fordringar	0	8 400
Avgående fordringar	-4 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 950	8 400
Utgående redovisat värde	3 950	8 400

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	0
Tillkommande fordringar	0	8 400
Avgående fordringar	-4 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 950	8 400
Utgående redovisat värde	3 950	8 400

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	11 618	7 368
Upplupna intäkter	27 616	0
	39 234	7 368

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	662	194
	662	194

2023080117317

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna kostnader avseende personal	6 001	0
Upplupna kostnader avseende materalleveranser	31 046	0
Övriga upplupna kostnader	6 462	10 848
	43 509	10 848

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader	110	1
	110	1

Not 19 Långfristiga skulder

Koncernen

Moderbolaget

Långfristiga skulder saknar avtalad amorteringstid.

Not 20 Checkräkningskredit

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 500	10 500

Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022	2021
Nedskrivningar	0	-5 000
	0	-5 000

Not 22 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2022	2021
Återföring från periodiseringsfond	0	211
Lämnade koncernbidrag	0	-815
	0	-604

2023080117318

**Not 23 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 704	4 939
Förvärv och tillskott	0	14 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 704	19 704
Utgående redovisat värde	19 704	19 704

**Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Philston AB	100	100	4 100
AB Blackearth	50	50	50
Adelpohs Healthcare AB	100	100	4 100
Helsemin	100	100	11 454
			19 704

**Not 25 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 718	39 294
Tillkommande fordringar	7 422	0
Avgående fordringar	0	-18 576
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 140	20 718
Utgående redovisat värde	28 140	20 718

**Not 26 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	3 000	100
	3 000	

2023080117319

**Not 27 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	47 188
årets vinst	792
	47 980

disponeras så att i ny räkning överföres	47 980
	47 980

**Not 28 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2022-12-31

2021-12-31

Periodiseringsfond 2019	1 789	1 789
Periodiseringsfond 2020	260	260
	2 049	2 049

**Not 29 Ställda säkerheter
Koncernen**

2022-12-31

2021-12-31

För koncernens egna räkning:

Företagsinteckningar	22 315	20 877
Fastighetsinteckningar	8 236	5 886
Deposition	273	0
	30 824	26 763

Adelphos International Group AB
Org.nr 556658-8207

24 (24)

2023080117320

Umeå

Iwan Lee Novelius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Ulf Jonsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

IWAN LEE NOVELIUS

Verkställande direktör

Serienummer: 19710214xxxx

IP: 90.143.xxx.xxx

2023-07-29 08:27:48 UTC



Ulf Gustav Jonsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19720525xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-07-29 14:03:20 UTC



2023080117321

Penneo dokumentnyckel: VMQXQ-07MU4-LCJ2G-NL17W-LE01E-OUTUJ

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


